£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Ferrari
Bico de Ouro
Sem Limite
Foguete
Caloi-10
Luk
Coringa
Trem Bala
Rolex
Rajada
Paco

Ponto 30

Land Rover

Taca Bala

Proprietario
Marcelo
Jefferson
Alex Reis
Alzenir
China / Matheus
Geneir
Rémulo
Jarbas / Keliton
Jarbas / Keliton
Rosuel
Rone
Vagner Teixeira

Washington /
Normando

Oreia / Kaua

29/11/2020

Origem
Volta Redonda
Barra do Pirai
Paracambi
Paracambi
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Quatis

Barra do Pirai

Vassouras

Volta Redonda

Classificacao
76
107
86
87
50
99
75
70
90
80
74

66

104

80

Cantos

159

134

128

117

110

109

106

103

99

96

96

96

89

88

Pontos

15

14

13

11

10

27/12/2025 04:30

1/1



