



CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 29/11/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Ferrari	Marcelo	Volta Redonda	76	159	15
2º	Bico de Ouro	Jefferson	Barra do Pirai	107	134	14
3º	Sem Limite	Alex Reis	Paracambi	86	128	13
4º	Foguete	Alzenir	Paracambi	87	117	11
5º	Caloi-10	China / Matheus	Volta Redonda	50	110	10
6º	Luk	Geneir	Volta Redonda	99	109	9
7º	Coringa	Rômulo	Barra Mansa	75	106	8
8º	Trem Bala	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	70	103	7
9º	Rolex	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	90	99	6
10º	Rajada	Rosuel	Barra do Pirai	80	96	5
11º	Paco	Rone	Quatis	74	96	4
12º	Ponto 30	Vagner Teixeira	Barra do Pirai	66	96	3
13º	Land Rover	Washington / Normando	Vassouras	104	89	2
14º	Taca Bala	Oreia / Kauã	Volta Redonda	80	88	1